

CIMCO A/S

Vermundsgade 38, 3., 2100 København Ø

CVR-nr. 32 32 35 10

Årsrapport 2024

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. april 2025

Dirigent:

.....
Claus Spangenberg

Indhold

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	5
Oplysninger om selskabet	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december	6
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9

Ledelsesberetning

Oplysninger om selskabet

Navn	CIMCO A/S
Adresse, postnr. by	Vermundsgade 38, 3., 2100 København Ø
CVR-nr.	32 32 35 10
Stiftet	26. juni 2012
Hjemstedskommune	København
Regnskabsår	1. januar - 31. december
Bestyrelse	Claus Spangenberg, formand Tom Würtz Mortensen Peter Bubbel Jensen
Direktion	Peter Bubbel Jensen, Adm. direktør
Revision	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Lysholt Allé 10, 7100 Vejle

Beretning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i udvikling og salg af software til produktionsvirksomheder, der benytter CNC-maskiner, robotter og lignende. Softwareløsningerne omfatter programmer til programmering af maskinerne, samt databaser og kommunikationssoftware til styring af produktionen og håndtering af produktionsdata, samt dataopsamling/monitorering af produktionen herunder flaskehalse, OEE med mere.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2024 udviser et overskud på 2.411 t.kr. mod et overskud på 7.632 t.kr. sidste år, og selskabets balance pr. 31. december 2024 udviser en egenkapital på 7.549 t.kr. Ledelsen anser resultat for tilfredsstillende.

Finansielle risici og brug af finansielle instrumenter

Selskabet og dattervirksomhed har såvel indtægter og udgifter i fremmed valuta, med de deraf forbundne risici og muligheder.

Det vurderes, at koncernen er i stand til håndtere eventuelle ændringer og udfordringer på det finansielle område samt på koncernens aktivitetsområder.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse

Note	kr.	2024	2023
	Bruttofortjeneste	13.683.481	18.965.370
2	Personaleomkostninger	-11.350.549	-10.490.250
4	Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	-37.656	-25.104
	Resultat før finansielle poster	2.295.276	8.450.016
	Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-22.882	26.658
	Finansielle indtægter	886.085	1.371.671
	Finansielle omkostninger	-61.181	-70.882
	Resultat før skat	3.097.298	9.777.463
3	Skat af årets resultat	-686.465	-2.145.205
	Årets resultat	2.410.833	7.632.258
Forslag til resultatdisponering			
	Ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen	0	24.000.000
	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	-22.882	26.658
	Overført resultat	2.433.715	-16.394.400
		2.410.833	7.632.258

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

Note	kr.	2024	2023
	AKTIVER		
	Anlægsaktiver		
4	Materielle anlægsaktiver		
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	125.521	163.177
		125.521	163.177
5	Finansielle anlægsaktiver		
	Kapitalandele i dattervirksomheder	598.672	642.799
		598.672	642.799
	Anlægsaktiver i alt	724.193	805.976
	Omsætningsaktiver		
	Varebeholdninger		
	Fremstillede færdigvarer og handelsvarer	179.267	182.391
		179.267	182.391
	Tilgodehavender		
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	5.664.913	4.232.313
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	125.994	1.017.641
	Andre tilgodehavender	470.491	134.152
	Periodeafgrænsningsposter	4.639.133	4.571.400
		10.900.531	9.955.506
	Likvide beholdninger	4.455.027	6.899.503
	Omsætningsaktiver i alt	15.534.825	17.037.400
	AKTIVER I ALT	16.259.018	17.843.376
	PASSIVER		
	Egenkapital		
	Aktiekapital	1.000.000	1.000.000
	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	554.532	598.658
	Overført resultat	5.994.342	3.560.627
	Foreslået udbytte	0	0
	Egenkapital i alt	7.548.874	5.159.285
	Hensatte forpligtelser		
	Udskudt skat	882.556	866.986
	Hensatte forpligtelser i alt	882.556	866.986
	Gældsforpligtelser		
	Kortfristede gældsforpligtelser		
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	357.857	107.093
	Gæld til tilknyttede virksomheder	423.657	0
	Skyldig selskabsskat	670.895	1.133.083
	Anden gæld	1.462.638	5.955.362
	Periodeafgrænsningsposter	4.912.541	4.621.567
		7.827.588	11.817.105
	Gældsforpligtelser i alt	7.827.588	11.817.105
	PASSIVER I ALT	16.259.018	17.843.376

- 1 Anvendt regnskabspraksis
6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
8 Nærtstående parter

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Egenkapitalopgørelse

kr.	Aktiekapital	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	1.000.000	569.157	19.955.027	5.000.000	26.524.184
Overført via resultatdisponering	0	26.658	-16.394.400	24.000.000	7.632.258
Regulering af finansielle anlægsaktiver som følge af valutakursreguleringer	0	2.843	0	0	2.843
Udloddet udbytte	0	0	0	-5.000.000	-5.000.000
Udloddet ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen	0	0	0	-24.000.000	-24.000.000
Egenkapital 1. januar 2024	1.000.000	598.658	3.560.627	0	5.159.285
Overført via resultatdisponering	0	-22.882	2.433.715	0	2.410.833
Regulering af finansielle anlægsaktiver som følge af valutakursreguleringer	0	-21.244	0	0	-21.244
Egenkapital 31. december 2024	1.000.000	554.532	5.994.342	0	7.548.874

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for CIMCO A/S for 2024 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

I henhold til årsregnskabslovens § 110, stk. 1, er der ikke udarbejdet koncernregnskab.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (kr.).

Valutaomregning

Transaktioner i fremmed valuta omregnes ved første indregning til transaktionsdagens kurs. Valutakursdifferencer, der opstår mellem transaktionsdagens kurs og kursen på betalingsdagen, indregnes i resultatopgørelsen som en finansiell post.

Tilgodehavender, gæld og andre monetære poster i fremmed valuta omregnes til balancedagens valutakurs. Forskellen mellem balancedagens kurs og kursen på tidspunktet for tilgodehavendets eller gældsforpligtelsens opståen eller indregning i seneste årsregnskab indregnes i resultatopgørelsen under finansielle indtægter og omkostninger.

Resultatopgørelsen

Nettoomsætning

Virksomheden har valgt IAS 11/IAS 18 som fortolkningsbidrag for indregning af omsætning.

Indtægter fra salg af handelsvarer og færdigvarer, indregnes i nettoomsætningen, når overgang af de væsentligste fordele og risici til køber har fundet sted, indtægten kan opgøres pålideligt og betaling forventes modtaget. Tidspunktet for overgang af de væsentligste fordele og risici tager udgangspunkt i standardiserede leveringsbetingelser baseret på Incoterms® 2010.

Indtægter ved levering af tjenesteydelser indregnes som omsætning i takt med leveringen af ydelserne, hvorved nettoomsætningen svarer til salgsværdien af årets udførte tjenesteydelser (produktionsmetoden).

Licensindtægter indregnes over aftaleperioden i overensstemmelse med aftalens indhold.

Omsætning fra tidsbegrænsede softwarelicenser periodiseres og indregnes lineært over licensperioden i henhold til indgået kontrakt.

Salg af tidsbegrænsede softwarelicenser indregnes som salg af varer, hvorved omsætning indregnes, når overgang af de væsentligste fordele og risici til køber har fundet sted, indtægten kan opgøres pålideligt og betaling forventes modtaget.

Nettoomsætning måles til dagsværdien af det aftalte vederlag ekskl. moms og afgifter opkrævet på vegne af tredjepart. Alle former for afgivne rabatter indregnes i nettoomsætningen.

Bruttofortjeneste

I resultatopgørelsen er nettoomsætning, vareforbrug, andre driftsindtægter og eksterne omkostninger med henvisning til årsregnskabslovens § 32 sammendraget til én regnskabspost benævnt bruttofortjeneste.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Vareforbrug

Vareforbrug omfatter kostprisen på de varer, som er medgået til at opnå årets nettoomsætning.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer, ydelser på operationelle leasingkontrakter m.v.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inkl. feriepenge og pensioner, samt andre omkostninger til social sikring m.v. til virksomhedens medarbejdere.

Afskrivninger

Afskrivninger omfatter afskrivninger på materielle anlægsaktiver.

Afskrivningsgrundlaget, der opgøres som kostprisen med fradrag af eventuel restværdi, afskrives lineært over den forventede brugstid, baseret på følgende vurdering af aktiverne forventede brugstider:

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5 år
---	------

Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder

I resultatopgørelsen indregnes den forholdsmæssige andel af de underliggende virksomheders resultat efter eliminering af intern avance/tab og efter skat. I tilknyttede virksomheder foretages fuld eliminering af intern avance og tab uden hensyntagen til ejerandele.

Posten omfatter modtagne udbytter fra tilknyttede virksomheder.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen m.v.

Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

Virksomheden og de danske tilknyttede virksomheder er sambeskattede. Den danske selskabsskat fordeles mellem overskuds- og underskudsgivende danske selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomst (fuld fordeling).

Sambeskattede selskaber med overskydende skat godtgøres som minimum i henhold til de gældende satser for rentegodtgørelser af administrationsselskabet, ligesom sambeskattede selskaber med restskat som maksimum betaler et tillæg i henhold til de gældende satser for rentetillæg til administratonselskabet.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Balancen

Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger. Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte knyttet til anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til brug.

Fortjeneste eller tab opgøres som forskellen mellem salgspris med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Fortjeneste og tab ved salg af materielle aktiver indregnes i resultatopgørelsen under henholdsvis andre driftsindtægter og andre driftsomkostninger.

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder måles efter den indre værdis metode.

Ved første indregning måles kapitalandele i tilknyttede virksomheder til kostpris, dvs. med tillæg af transaktionsomkostninger. Kostprisen allokeres i overensstemmelse med overtagelsesmetoden, jf. anvendt regnskabspraksis for virksomhedssammenslutninger.

Kostprisen værdireguleres med resultatandele efter skat opgjort efter koncernens regnskabspraksis med fradrag eller tillæg af urealiserede koncerninterne avancer/tab.

Konstaterede merværdier og eventuel goodwill i forhold til den underliggende virksomheds regnskabsmæssige indre værdi amortiseres i overensstemmelse med anvendt regnskabspraksis for de aktiver og forpligtelser, som de kan henføres til. Negativ goodwill indregnes i resultatopgørelsen.

Modtaget udbytte fradrages den regnskabsmæssige værdi.

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder, der måles til regnskabsmæssig indre værdi, er underlagt krav om nedskrivningstest, hvis der foreligger indikationer på værdiforringelse.

Varebeholdninger

Varebeholdninger måles til kostpris efter FIFO-metoden. Er nettorealiseringsværdien lavere end kostprisen, nedskrives til denne lavere værdi. Nettorealiseringsværdien for varebeholdninger opgøres som salgssum med fradrag af færdiggørelsesomkostninger og omkostninger, der afholdes for at effektivisere salget, og fastsættes under hensyntagen til omsættelighed, ukurans og udvikling i forventet salgspris.

Tilgodehavender

Virksomheden har valgt IAS 39 som fortolkningsbidrag for nedskrivninger af finansielle tilgodehavender.

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende eller en portefølje af tilgodehavender er værdiforringet. Hvis der foreligger en objektiv indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforringet, foretages nedskrivning på individuelt niveau.

Tilgodehavender, hvor der ikke foreligger en objektiv indikation på værdiforringelse på individuelt niveau, vurderes på porteføljeniveau for objektiv indikation for værdiforringelse. Porteføljerne baseres primært på debitorernes hjemsted og kreditvurdering i overensstemmelse med virksomhedens risikostyringspolitik. De objektive indikatorer, som anvendes for porteføljer, er fastsat baseret på historiske tabserfaringer.

Nedskrivninger opgøres som forskellen mellem den regnskabsmæssige værdi af tilgodehavender og nutidsværdien af de forventede pengestrømme, herunder realiseringsværdi af eventuelle modtagne sikkerhedsstillelser. Som diskonteringsrentesats anvendes den effektive rente for det enkelte tilgodehavende eller portefølje.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter, indregnet under aktiver, omfatter forudbetalte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

Egenkapital

Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode

Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode omfatter nettoopskrivninger af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder i forhold til kostpris. Reserven kan elimineres ved under-skud, realisation af kapitalandele eller ændring i regnskabsmæssige skøn. Reserven kan ikke indregnes med et negativt beløb.

Foreslået udbytte

Foreslået udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på den ordinære gene-ralforsamling (deklareringstidspunktet). Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en sær-skilt post under egenkapitalen.

Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt betalte acontoskatte.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. Der indregnes dog ikke udskudt skat af midlertidige forskelle vedrørende skattemæssigt ikke-afskrivningsberettiget goodwill og kon-torejendomme samt andre poster, hvor midlertidige forskelle bortset fra virksomhedsovertagelser er opstået på anskaffelsestidspunktet uden at have indvirkning på resultat eller skattepligtig indkomst. I de tilfælde, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter forskellige beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af den af ledelsen planlagte anvendelse af aktivet, henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Udskudte skatteaktiver indregnes med den værdi, som de forventes at blive udnyttet med, enten ved udligning i skat af frem-tidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme jurisdiktion. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

Gældsforpligtelser

Virksomheden har valgt IAS 39 som fortolkningsbidrag til indregning og måling af gældsforpligtelser.

Finansielle gældsforpligtelser indregnes ved lånoptagelse til det modtagne provenu efter fradrag af afholdte transaktionsomkostninger. I efterfølgende perioder måles de finansielle forpligtelser til amor-tiseret kostpris, svarende til den kapitaliserede værdi ved anvendelse af den effektive rente, så for-skellen mellem provenuet og den nominelle værdi indregnes i resultatopgørelsen over låneperioden. I finansielle forpligtelser indregnes tillige den kapitaliserede restleasingforpligtelse på finansielle lea-singkontrakter.

Øvrige gældsforpligtelser måles til nettorealiseringsværdien.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter, indregnet under forpligtelser, omfatter modtagne betalinger, som vedrører indtægter i efterfølgende regnskabsår.

kr.	2024	2023
2 Personaleomkostninger		
Lønninger	10.675.152	9.847.368
Pensioner	590.896	551.569
Andre omkostninger til social sikring	84.501	91.313
	<u>11.350.549</u>	<u>10.490.250</u>
 Gennemsnitligt antal heltidsbeskæftigede	 <u>14</u>	 <u>12</u>
 3 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	670.895	1.133.083
Årets regulering af udskudt skat	15.570	1.012.122
	<u>686.465</u>	<u>2.145.205</u>

4 Materielle anlægsaktiver

kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar 2024	<u>332.282</u>
Kostpris 31. december 2024	<u>332.282</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2024	169.105
Afskrivninger	37.656
Af- og nedskrivninger 31. december 2024	<u>206.761</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	<u>125.521</u>
 Afskrives over	 <u>5 år</u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

5 Finansielle anlægsaktiver

kr.	Kapitalandele i dattervirksomheder
Kostpris 1. januar 2024	44.138
Kostpris 31. december 2024	44.138
Værdireguleringer 1. januar 2024	598.661
Valutakursreguleringer	-21.245
Årets resultat	-22.882
Værdireguleringer 31. december 2024	554.534
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	598.672

Tilknyttede virksomheder

Navn	Retsform	Hjemsted	Ejerandel	Egenkapital kr.	Resultat kr.
Cimco AB	AB	Sverige	51,00 %	1.260.390	-44.867

6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i sambeskatning Peter B. Jensen Holding ApS, cvr.nr. 30235002 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for virksomhedens huslejeforpligtelser er der deponeret et bankindestående på 227 t.kr. opført under likvide beholdninger.

8 Nærtstående parter

CIMCO A/S' nærtstående parter omfatter følgende:

Bestemmende indflydelse

Nærtstående part	Bopæl/Hjemsted	Grundlag for bestemmende indflydelse
Cimco Holding ApS	Vermundsgade 38, 3., 2100 København Ø	Kapitalbesiddelse

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Tom Würtz Mortensen

Bestyrelse

På vegne af: CIMCO AS

Serienummer: 0dab7833-4292-4418-8c6e-bfb1124c0c7d

IP: 37.96.xxx.xxx

2025-04-11 16:11:50 UTC



Peter Bubbel Jensen

Dirktion

På vegne af: CIMCO AS

Serienummer: d0ce2059-6fcb-44b0-879e-078ee347ff28

IP: 193.89.xxx.xxx

2025-04-11 16:13:20 UTC



Peter Bubbel Jensen

Bestyrelse

På vegne af: CIMCO AS

Serienummer: d0ce2059-6fcb-44b0-879e-078ee347ff28

IP: 193.89.xxx.xxx

2025-04-11 16:13:20 UTC



Claus Spangenberg

Dirigent

På vegne af: CIMCO AS

Serienummer: 1f25667f-4fcd-4f5e-a41a-cb7832f57778

IP: 37.96.xxx.xxx

2025-04-11 16:15:48 UTC



Claus Spangenberg

Bestyrelse

På vegne af: CIMCO AS

Serienummer: 1f25667f-4fcd-4f5e-a41a-cb7832f57778

IP: 37.96.xxx.xxx

2025-04-11 16:15:48 UTC



Claus Ejning Andreasen

EY Godkendt Revisionspartnerselskab CVR: 30700228

Statsautoriseret revisor

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serienummer: ceb67009-ce7c-4637-9d30-7161df9608a8

IP: 165.225.xxx.xxx

2025-04-13 03:57:53 UTC



Penneo dokumentnøgle: AP42D-U3E30-ZIP16-VH4PJ-6FDEN-1PTTE

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. De underskrevne data er valideret vha. den matematiske hashværdi af det originale dokument. Alle kryptografiske beviser er indlejret i denne PDF for validering i fremtiden.

Dette dokument er forseglet med et kvalificeret elektronisk segl med brug af certifikat og tidsstempel fra en kvalificeret tilidstjenesteudbyder.

Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt

Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at det er certificeret af **Penneo A/S**. Dette beviser, at indholdet af dokumentet er uændret siden underskriftstidspunktet. Bevis for de individuelle underskrivers digitale underskrifter er vedhæftet dokumentet.

Du kan verificere de kryptografiske beviser vha. Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringstjenester for digitale underskrifter.